
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LІІI ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ           VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 19 

 
м.Мостиська                                                                           від 1 травня 2024 р. 

 

 

 

Про реорганізацію Крукеницького закладу дошкільної освіти «Золотий ключик» Мостиської 

міської ради Львівської області шляхом приєднання до Опорного закладу «Крукеницький 

заклад загальної середньої освіти I-III ступенів Мостиської міської ради Львівської області 

 

Відповідно до ст. 104, 106, 107 Цивільного кодексу України, ст. 25, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 15, 16 Закону України Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, з метою 

створення оптимальної освітньої мережі, необхідних умов для надання учасникам освітнього 

процесу якісних освітніх послуг, забезпечення доступності та якості  освіти, ефективного 

використання матеріально-технічних, кадрових, фінансових та управлінських ресурсів, 

раціонального використання бюджетних коштів, Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Реорганізувати Крукеницький заклад дошкільної освіти «Золотий ключик» 

Мостиської міської ради  Львівської області (код ЄДРПОУ - 26181068) шляхом його 

приєднання до Опорного закладу «Крукеницький заклад загальної середньої освіти I-III 

ступенів Мостиської міської ради Львівської області» (код ЄДРПОУ - 22364760).   

2. Визнати Опорний заклад «Крукеницький заклад загальної середньої освіти I-III 

ступенів Мостиської міської ради Львівської області» правонаступником усіх майнових і 

немайнових прав та обов’язків Крукеницького закладу дошкільної освіти «Золотий ключик» 

Мостиської міської ради  Львівської області. 

3. Створити комісію з реорганізації Крукеницького закладу дошкільної освіти «Золотий 

ключик» Мостиської міської ради  Львівської області(код  ЄДРПОУ - 26181068) шляхом 

його приєднання до Опорного закладу «Крукеницький заклад загальної середньої освіти I-III 

ступенів Мостиської міської ради Львівської області» (код ЄДРПОУ - 22364760) та 

затвердити її персональний склад, згідно додатку. 

4. Встановити термін подачі вимог кредиторів: протягом 2 місяців з дати офіційного 

оприлюднення повідомлення про рішення щодо реорганізації юридичних осіб та внесення 

запису про реорганізацію Крукеницького закладу дошкільної освіти «Золотий ключик» 

Мостиської міської ради  Львівської області(код  ЄДРПОУ - 26181068) шляхом його 

приєднання до Опорного закладу «Крукеницький заклад загальної середньої освіти I-III 

ступенів Мостиської міської ради Львівської області» (код ЄДРПОУ - 22364760). 

5. Голові комісії з реорганізації: 



5.1. В установленому законом порядку повідомити орган, що здійснює державну 

реєстрацію, про прийняття рішення щодо припинення юридичних осіб шляхом реорганізації 

(приєднання) і подати необхідні документи для внесення до Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців відповідних записів. 

5.2. Попередити директорів  Опорного закладу «Крукеницький заклад загальної 

середньої освіти I-III ступенів» Мостиської міської ради Львівської області» (код ЄДРПОУ - 

22364760) та Крукеницького закладу дошкільної освіти «Золотий ключик» Мостиської 

міської ради Львівської області (код  ЄДРПОУ - 26181068) про реорганізацію шляхом 

приєднання та забезпечити їх соціально-правові гарантії у порядку та на умовах, визначених 

чинним законодавством України. 

5.3. Забезпечити у ході реорганізації дотримання прав та інтересів учасників освітнього 

процесу. 

5.4. Після закінчення процедури реорганізації, але не раніше двох місяців з дати 

публікації повідомлення, подати державному реєстратору документи, необхідні для 

проведення державної реєстрації. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань освіти, культури, охорони здоров’я, духовності, спорту, туризму та соціального 

захисту населення (Зеновія ЦВІГУЛА). 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 



№ 19 від 01.05.2024р 

 

Склад комісії 

з реорганізації Крукеницького закладу дошкільної освіти «Золотий ключик» Мостиської 

міської ради Львівської області шляхом приєднання до Опорного закладу «Крукеницький 

заклад загальної середньої освіти I-III ступенів Мостиської міської ради Львівської області» 

  

 

Надія ГНАТОВСЬКА - начальник відділу освіти, молоді та спорту Мостиської 

міської ради, голова комісії, ідентифікаційний код 2423907702 

 

Богдан КУРЦЕБА - провідний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту 

Мостиської міської ради, заступник голови комісії, 

ідентифікаційний код 2226907397 

Члени комісії: 

Галина ПАНЧИШИН - директор Опорного закладу «Крукеницький заклад загальної 

середньої освіти I-III ступенів Мостиської міської ради 

Львівської області», ідентифікаційний код 2276410621 

Любов ДУМ’ЯК - директор Крукеницького закладу дошкільної освіти «Золотий 

ключик» Мостиської міської ради Львівської області, 

ідентифікаційний код 2289909020 

Іван ШИБКА - заступник головного бухгалтера централізованої бухгалтерії 

відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради, 

ідентифікаційний код 2923908932 

Галина ТЛУМАК 

 

- бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти, молоді 

та спорту Мостиської міської ради, ідентифікаційний код 

3008510545 

 

                 Секретар ради                                                                            Олег МАКАР 

 


